1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2016

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar

e deliberar sobre a realização do Edital de Processo Seletivo n° 002/2016, torna público o

AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

Professor de Artes - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

435627 Marines Philipsen 1,68

419007 Rubia Taisi Pinheiro 1,00

417083 Silvana Ester Delevatti 1,74

 Professor de Ciências - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

429363 Danielli Fernanda Picinin 1,68

435304 Karen Viviane Figueiro Ludwig 1,74

 Professor de Educação Especial -  2° Professor - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

436453 Angela Vendramin Rauber 1,30

421058 Deise Daniela Dassoler 2,00

435185 Dilse Maria Southier Vendramin 2,00

419778 Maide Luiza Klein Anzolin 1,56

435187 Marilene Trevisol Pompermayer 2,00

435186 Roseli Zamboni Scholl 2,00

435890 Sabrina Banhara 1,68

420520 Viviane Smaniotto 1,80

 Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

429058 Caroline Markus 0,82

435896 Cristiana Reichert 1,74

435461 Eider Carlos Silva 1,50

433600 Giovani Macedo 0,70

436398 Gustavo Andrioli 0,76

417728 Jaqueline Lazzari 0,94

435710 Jossiel Becker 1,50

435669 Karen Zanetti Bizotto 1,00

2

430615 Leandro Schein 1,50

426543 Paloma Schuerz 0,82

435930 Rosane Maria Kummer 1,24

437744 Samara Borille 1,00

435386 Sirlei Rubin 1,06

 Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

427355 Elizandra Fontana 0,74

435041 Guilherme Smaniotto Toigo 0,42

437925 Nathan Kerkhoven 0,10

 Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

424181 Ana Maria Casagranda Conferri 1,80

426804 Angela Cristina Both 1,80

427240 Beatriz De Mello Martini 1,74

435793 Betania Luiza Poli 1,74

418359 Camila Regina Kummer Brum 1,80

437011 Carla Ines Rosenbach 1,74

436239 Catiane Regina Lavall 1,30

437690 Claudiane Pauli 1,18

424963 Cleusa De Fatima Telles Fantinelli 1,80

421310 Daiane Mireli Gularte De Mattos Passarin 1,80

425797 Daiane Pavin 1,80

437034 Daiani Foretti 0,12

428492 Deise Cristina Da Silva Rockenbach 1,12

428277 Dionara Decarli 1,24

429559 Edilaine Girardi 1,12

435811 Edina Seibel Backes 1,18

419802 Edinara Aparecida Spezia 1,62

436377 Eduarda Noro 1,50

437474 Eliane Ana Spironello Foppa 2,00

436730 Elisandra Dos Reis 1,68

435372 Elisiane Alves 1,30

437544 Gabriela Postai 0,76

436667 Gessi Boller 1,80

437017 Ione Terezinha Rosembach 1,38

425060 Ivanete Da Silva 1,68

436557 Ivanete Zimmer 1,74

427069 Janizes Ana Zanata 1,56

3

433693 Joceli Zanetti 2,00

434699 Juliana Both Maldaner 1,30

425846 Juliana Seibel Freddi 1,18

428747 Juliane Kafer 1,00

421811 Keila Cieplak 1,56

436382 Leda Maria Britz Lunkes 1,56

423825 Leila Britsche 1,88

436112 Leila Sandra Baierle Bittencourt 1,26

419463 Mara De Re 1,12

435289 Marinez Salete Justen 0,32

419327 Marivane Luiza Romio 1,82

436895 Neiva Maria Becker Bossa 1,38

437734 Regi Dal'alba 1,62

418454 Rosamar Mazzoneto 2,00

419915 Rosicler Aparecida Lazzarotto 1,74

428202 Sandra Aparecida Dos Santos 1,50

428750 Sandra Luiza Back 1,30

424296 Solani Damo Salvi 1,76

436866 Sueli Conceicao Da Silva 0,82

428941 Sueli Zamboni 2,00

438062 Tania Teresinha Rodrigues Da Silva 1,32

420521 Viviane Smaniotto 1,80

429069 Yeligel Laris Delevatti 1,38

 Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

436652 Cleonara De Lima Vieira 0,84

429812 Herica Todescatto Wagner 0,06

 Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

424182 Ana Maria Casagranda Conferri 1,80

426805 Angela Cristina Both 1,80

435943 Auriane Dos Santos Rubin 1,74

427242 Beatriz De Mello Martini 1,74

435794 Betania Luiza Poli 1,74

418360 Camila Regina Kummer Brum 1,80

419455 Claudiane Pauli 1,18

424964 Cleusa De Fatima Telles Fantinelli 1,80

421311 Daiane Mireli Gularte De Mattos Passarin 1,80

425798 Daiane Pavin 1,80

4

437031 Daiani Foretti 0,12

424816 Debora Trevisol 1,56

421059 Deise Daniela Dassoler 2,00

424822 Deise Michele Tiecher 1,50

428278 Dionara Decarli 1,24

429560 Edilaine Girardi 1,12

435812 Edina Seibel Backes 1,18

436378 Eduarda Noro 1,50

437475 Eliane Ana Spironello Foppa 2,00

436731 Elisandra Dos Reis 1,68

435373 Elisiane Alves 1,30

437545 Gabriela Postai 0,76

436668 Gessi Boller 1,80

429383 Greici Kely Muller 1,38

437893 Iana Patricia Caramori 0,88

425055 Ivanete Da Silva 1,68

433694 Joceli Zanetti 2,00

435939 Jovana Neinas 1,80

436452 Judite Lorenzon Deicke 1,76

434700 Juliana Both Maldaner 1,30

425847 Juliana Seibel Freddi 1,18

437615 Julita Lucia Kieling Camini  1,70

421812 Keila Cieplak 1,56

427122 Leandra Valeria Schultz 1,56

436383 Leda Maria Britz Lunkes 1,56

419779 Maide Luiza Klein Anzolin 1,56

419464 Mara De Re 1,12

435290 Marinez Salete Justen 0,32

419328 Marivane Luiza Romio 1,82

436896 Neiva Maria Becker Bossa 1,38

435990 Nelia Maria Maldaner Picinin 1,70

429355 Odete Casarin 1,82

428478 Patricia Noll 1,68

437735 Regi Dal'alba 1,62

418455 Rosamar Mazzoneto 2,00

435923 Roseli Maria Bonfante 1,82

419917 Rosicler Aparecida Lazzarotto 1,74

435891 Sabrina Banhara 1,68

428751 Sandra Luiza Back 1,30

436760 Sirlei Aparecida Reolon 1,70

437305 Susana Camicia 1,50

5

436970 Vera Lourdes Fernandes Ducatti 1,50

435633 Vera Lucia Schmitz 1,24

429070 Yeligel Laris Delevatti 1,38

 Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

437671 Fabiola Bruna   Rockenbach 0,26

426560 Nadir Salete Schultz 0,20

 Professor de Espanhol - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

431825 Graciela Neumann 1,00

437019 Marciele Dreyer Schneider 1,12

435746 Raquelly Taube 1,06

427919 Rosane Vichietti 1,68

 Professor de Espanhol - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

425385 Vanderlisse Ribeiro Alves 1,20

 Professor de História – Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

436830 Sueli Conceicao Da Silva 0,12

 Professor de Inglês - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

428347 Vanessa Trevisol 1,00

 Professor de Inglês - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

437751 Karine Maria Kuhn 0,20

 Professor de Matemática – Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

436437 Eliate Cristine Schneider Balen 0,30

428684 Tais Regina Luft 0,06

 Professor de Português - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

417367 Marciane Bitsch 1,00

435747 Raquelly Taube 1,06

6

436811 Taisa Markus 1,30

425386 Vanderlisse Ribeiro Alves 1,50

 Professor Habilitado com Magistério

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS

429442 Helena Cristine Pacheco 0,32

438030 Juliana Da Silva 0,26

430803 Maria Carolina Araujo Johner 0,32

426551 Nadir Salete Schultz 0,20

São José do Cedro/SC, 16 de Agosto de 2016.

      Mauro Weber                    Miria S. L. Spironello                   Marisete Balbinot
           Presidente                                  Membro                                       Membro